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Mål
Mål för utbildning på avancerad nivå
Utbildning på avancerad nivå ska innebära fördjupning av kunskaper, färdigheter och förmågor i
förhållande till utbildning på grundnivå och ska, utöver vad som gäller för utbildning på grundnivå,
- ytterligare utveckla studenternas förmåga att självständigt integrera och använda kunskaper,
- utveckla studenternas förmåga att hantera komplexa företeelser, frågeställningar och situationer,
och
- utveckla studenternas förutsättningar för yrkesverksamhet som ställer stora krav på
självständighet eller för forsknings- och utvecklingsarbete.

(1 kap. 9 § högskolelagen)

Kursens mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna

- Genomföra avancerade informationssökningar och presentera dess resultat på ett lämpligt och
korrekt sätt.
- Med fördjupad förmåga och med hög grad av självständighet, extrahera relevant information från
olika typer av vetenskapliga publikationer samt kunna sammanställa informationen i
välstrukturerade och sammanhängande texter som följer angivna formaliariktlinjer och uppfyller
krav på vetenskapligt skrivande.
- Med hög grad av självständighet identifiera, avgränsa och formulera relevanta frågeställningar
och eventuella hypoteser utifrån tidigare kunskap och forskning inom ett givet område.
- Värdera tidigare forskning och skriftligt sammanfatta den utifrån en logisk argumentation och
given frågeställning.
- Framställa texter som uppfyller krav på vetenskapligt skrivande vad gäller textens struktur,
stil/form och innehåll.
- Förstå innebörden av plagiering samt hur vetenskapliga texter ska författas för att plagiering inte
ska uppstå.
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Kursens huvudsakliga innehåll
Kursen syftar till att ge fördjupade kunskaper och förmågor i vetenskapligt skrivande inom det
samhällsvetenskapliga området. Kursen är relevant för den som vill utveckla och fördjupa sina
kunskaper och praktiska förmågor att skriva på ett vetenskapligt sätt och att söka efter
vetenskaplig litteratur och annan relevant information på effektiva och korrekta sätt. Kursen är
forskningsförberedande men även relevant för den som i sitt yrke behöver kunskaper och förmågor
i att kunna skriva formella, korrekta och tydliga texter.

Studieformer
Undervisningen bedrivs genom föreläsningar, seminarier och handledning. Obligatoriskt deltagande
vid ett antal seminarier. Obligatoriska redovisningar av skriftliga och/eller muntliga grupparbeten
förekommer.

Hela eller delar av kursen kan komma att ges på engelska.

Den som antagits till och registrerats på en kurs har rätt att erhålla undervisning och/eller
handledning under den tid som angavs för kurstillfället som den sökande blivit antagen till (se
universitetets antagningsordning). Därefter upphör rätten till undervisning och/eller handledning.

Examinationsformer
Informationssökning, 3 högskolepoäng. (Provkod: 0100)

Skriftliga uppgifter samt seminarium

Vetenskapligt skrivande I, 2 högskolepoäng. (Provkod: 0200)

Skriftliga uppgifter samt seminarium

Vetenskapligt skrivande II, 5 högskolepoäng. (Provkod: 0300)

Skriftliga uppgifter samt seminarium

För ytterligare information se universitetets regler för examination inom utbildning på grundnivå
och avancerad nivå.

Betyg
Enligt 6 kap. 18 § högskoleförordningen ska betyg sättas på en genomgången kurs om inte
universitetet föreskriver något annat. Universitetet får föreskriva vilket betygssystem som ska
användas. Betyget ska beslutas av en av universitetet särskilt utsedd lärare (examinator).

Enligt föreskrifter om betygssystem för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (rektors beslut
2010-10-19, dnr CF 12-540/2010) ska som betyg användas något av uttrycken underkänd,
godkänd eller väl godkänd. Rektor eller den rektor bestämmer får besluta om undantag från denna
bestämmelse för en viss kurs om det finns särskilda skäl.

Som betyg på kursen används Underkänd (U), Godkänd (G) eller Väl Godkänd (VG).

Informationssökning
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).

Vetenskapligt skrivande I
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).

Vetenskapligt skrivande II
Som betyg används Underkänd (U), Godkänd (G) eller Väl Godkänd (VG).

För betyget VG på hela kursen krävs betyget VG i totalt 5 hp av kursens examinationer samt
betyget G på samtliga andra examinationer. För betyget G på hela kursen krävs betyget G i
samtliga examinationer och att alla obligatoriska moment genomförts. Betyget U innebär att en
eller flera examinationer bedömts med U och/eller att alla obligatoriska moment ej genomförts.

För ytterligare information se universitetets regler för examination inom utbildning på grundnivå
och avancerad nivå.
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Särskild behörighet och andra villkor
180 hp varav 90 hp med successiv fördjupning inom psykologi eller motsvarande. Dessutom krävs
Svenska B/Svenska 3 och Engelska B/Engelska 6.

För ytterligare information se universitetets antagningsordning.

Tillgodoräknande av tidigare utbildning
Student som tidigare genomgått utbildning eller fullgjort annan verksamhet ska enligt
högskoleförordningen tillgodoräknas detta som en del av den aktuella utbildningen under
förutsättning att den tidigare utbildningen eller verksamheten uppfyller vissa krav.

För ytterligare information se universitetets lokala regler för tillgodoräknanden.

Övriga föreskrifter
Rätten till förnyad examination
1. Den som har blivit underkänd vid examination har rätt till omexamination. I normalfallet erbjuds
omexamination en viss tid efter ordinarie examinationstillfälle. Under augusti månad ges möjlighet
att examinera samtliga examinerande moment som getts under läsåret.
2. Kurs som upphört eller väsentligt förändrats till sitt innehåll eller i sin omfattning kan
examineras vid tre tillfällen inom 18 månader efter att förändringen genomförts.
3. Studerande som har underkänts vid examination vid två tillfällen för viss delkurs eller del av
delkurs har rätt att hos prefekten begära att annan examinator utses.
4. Den som fått betyget Godkänd på viss examination får inte omexamineras för att få betyget Väl
godkänd.
5. Om tidsgräns angivits för inlämning av hemtentamen/hemuppgift kommer för sent inlämnade
svar ej att bedömas och studenten hänvisas till omexaminationen.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur
Boland, Angela, Cherry, Gemma M., & Dickson, Rumona. (Eds.). (2017)
Doing a systematic review: A student's guide.
London: SAGE Publications

Gelfand, Harold & Walker, Charles J. & American Psychological Association (2002)
Mastering APA style. Student's Workbook and Training Guide
Washington D.C.: American Psychological Association

Peat, Jennifer, Elliott, Elizabeth, Baur, Louise & Keena, Victoria (2002)
Scientific writing: Easy when you know how
BMJ Publishing Group

Referenslitteratur
APA-manual (2009)
Publication Manual of the American Psychological Association (6 Rev ed)
American Psychological Association: Washington DC, 272 sidor

Språkrådet (2017)
Svenska skrivregler
Stockholm: Liber AB, 308 sidor

Vetenskapsrådet (2017)
God forskningssed
Stockholm: Vetenskapsrådet, 84 sidor

Tillägg och kommentarer till litteraturlistan
Artiklar och annat material, max 1000 sidor, tillkommer som obligatorisk litteratur.
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